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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 

Şirket Haberleri 
Pay Alım Satım Haberleri 

Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 

Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

30 MAYIS AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

MAYIS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
09:00 Almanya Nisan Perakende Satışlar (Aylık)  %0,2

10:00 Türkiye 1.Çeyrek GSYH (Yıllık)  %3,0

10:00 Türkiye Nisan İşsizlik Oranı  %7,9

10:00 Türkiye Nisan Atıl İş Gücü Oranı  %28,8

10:00 Türkiye Nisan Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Aylık)  %2,25

10:00 Türkiye Nisan Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)  %37,94

10:30 TCMB, yılın ilk "Finansal İstikrar Raporu"nu yayımlayacak.
15:30 ABD Nisan Çekirdek PCE (Aylık)  %0,0

15:30 ABD Nisan Çekirdek PCE (Yıllık)  %2,6

15:30 ABD Nisan PCE (Yıllık)  %2,3

15:30 ABD Nisan PCE (Aylık)  %0,0

15:30 ABD Nisan Kişisel Gelirler (Aylık)  %0,5

15:30 ABD Nisan Kişisel Tüketim (Aylık)  %0,7

16:45 ABD Mayıs Chicago PMI  44,6

17:00 ABD Mayıs Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final) 50,8 50,8

23:30 Türkiye Mayıs Scope Ratings Kredi Notu  BB-

23:30 Türkiye Mayıs Scope Ratings Kredi Notu Görünümü  Durağan

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 0

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 132.20 GG - 82.34

CIMSA 21.02.2025 47.50 64 35% 2.91

ENKAI 7.02.2025 61.00 GG - 29.56

TABGD 5.05.2024 169.90 274 61% 13.42

KTLEV 24.03.2025 98.30 96 -2% 90

OYAKC 31.12.2024 20.94 32 53% -12.75 

PGSUS 31.12.2024 240.90 318 32% 13.10

LOGO 21.03.2025 139.00 193 39% 28.82

THYAO 31.12.2024 278.50 385 38% -0.89 

TTKOM 31.12.2024 58.75 79 34% 35.12

MODEL PORT GETİRİ   % 28.18

XU100 % -6.71 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 

Federal Durdurdu,  Temyiz Yeniden yürürlüğe koydu  
 

Mayıs'ta, ABD federal mahkemesi olan Uluslararası Ticaret Mahkemesi, ABD Başkanı 
Donald Trump'ın Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası (IEEPA) kapsamında gümrük 
vergileri koyarak yetkisini aştığına dair çığır açıcı bir karar verdi. Mahkeme, IEEPA'nın 
başkana, özellikle uyuşturucu kaçakçılığı, göç ve ticaret dengesizlikleri gibi ilan edilen ulusal 
acil durumlar gümrük vergileriyle doğrudan ele alınmadığında, tek taraflı olarak geniş 
kapsamlı ithalat vergileri koyma yetkisi vermediğini tespit etti.  
 

Karardan etkilenen tarifeler; Çin, Kanada ve Meksika'dan yapılan ithalatlara %10 ile %30 
arasında değişen fentanil ve göçle ilgili tarifeler. 9 Temmuz'a kadar askıya alınan karşılık lı 
tarifeler de dahil olmak üzere, %10 veya daha fazla küresel ticaret fazlası tarifeleri.  

 

Karar’ın etkilemediği tarifeler; Çelik ve alüminyuma uygulanan gümrük vergileri (%25), 12 

Mart'tan bu yana yürürlükte. 3 Nisan ve 3 Mayıs'tan itibaren geçerli olan otomobil ve 
otomobil parçaları tarifeleri (%25).Derkennn; Federal bir temyiz mahkemesi, Perşembe 
günü, bir ticaret mahkemesinin Trump'ın gümrük vergilerini koyma yetkisini aştığına karar 
verip, bunların derhal engellenmesi emrini vermesinden bir gün sonra, Başkan Donald 
Trump'ın en kapsamlı gümrük vergilerini yeniden yürürlüğe koydu. Amerika Birleşik 
Devletleri Federal Daire Temyiz Mahkemesi, Washington'daki kararında herhangi bir görüş 
veya gerekçe sunmadı ancak davadaki davacıların 5 Haziran'a kadar, idarenin ise 9 
Haziran'a kadar yanıt vermesini emretti. 
 

ABD Başkanı Trump, Perşembe günü Beyaz Saray'da yaptığı özel görüşmede, Fed Başkanı 
Powell'a faiz oranlarını düşürmeyerek "hata" yaptığını söyledi ve aylardır kamuoyunda ve 
defalarca dile getirdiği görüşünü bizzat dile getirdi. Beyaz Saray’da “Fed'in toplantıdan 
sonra yaptığı açıklamayı gördük. Bu açıklama doğrudur. Ancak Başkan, Fed başkanının faiz 
oranlarını düşürmeyerek hata yaptığını ve bunun bizi Çin ve diğer ülkelere karşı ekonomik 
açıdan dezavantajlı bir konuma soktuğunu söyledi. Fed'in Perşembe günkü açıklamasında, 
"Başkan Powell, para politikasına ilişkin beklentilerini tartışmadı, ancak politika yolunun 
tamamen gelen ekonomik bilgilere ve bunun görünüm için ne anlama geldiğine bağlı 
olacağını vurguladı," denildi. Bu arada da ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, yaptığı 
açıklamada, ABD ile Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin "biraz tıkandığını" ve anlaşmanın 
bitiş çizgisine ulaşması için Trump ve Çin Devlet Başkanı Şi Jinping'in doğrudan katılımın ın 
gerekeceğini söyledi. 
 

Çarşamba günü yayınlanan Fed'in Mayıs ayı toplantısının tutanakları, politika yapıcıların 
tarifeler ve politika belirsizliğinin ekonomiyi yavaşlatabileceğinden endişe duyduklarını, 
ancak daha da önemlisi bunların kalıcı olarak yüksek enflasyona yol açabileceğinden endişe 
duyduklarını gösteriyor. Finans piyasaları şu anda Fed'in Eylül ayında bir faiz indirimi 
yapmasını, ardından Aralık ayında bir faiz indirimi daha yapmasını fiyatlıyor. 
 

Altın fiyatları, zayıf istihdam verilerinin de etkisiyle dün dalgalı seyir izlerken, bu durum 

zayıflayan bir işgücü piyasasının habercisi olabilir ve bu da FED’in (faiz oranlarını) daha 
hızlı düşürmesine yol açabilir, bu sabaha baktığımızda ise Altın fiyatları, dolardaki hafif 
yükselişin etkisiyle ( DXY %0,2 yükselişte) düşüş yaşarken, yatırımcılar ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) politika yörüngesine ilişkin daha fazla bilgi sağlayabilecek önemli bir ABD 
enflasyon raporunu bekliyor. ABD'de PCE'nin aylık bazda %0,1 seviyesinde kalması, yıllık 
bazda ise % 2,2 seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor. Spot altın, ons başına %0,5 düşüşle 
3.300 dolara ve ABD altın vadeli işlemleri %0,5 düşüşle 3.298 dolara geriledi. 
 

ABD'deki sert gümrük vergileri kararları ve piyasanın OPEC+'ın olası üretim artışına 
hazırlanması nedeniyle petrol fiyatları haftayı %1'den fazla düşüşle tamamlamaya 
hazırlanıyor. Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,41 düşerek varil başına 63,89 dolara ve 

ABD Batı Teksas Ara Ham Petrolü %0,44 düşerek varil başına 60,67 dolara geriledi. Petrol 
İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC+) ve müttefikleri olarak bilinen grubun, yarın yapacakları 
toplantıda Temmuz ayında petrol üretiminin artırılması konusunda karar almaları 
bekleniyor. OPEC aynı zamanda, Kazakistan gibi, üzerinde üretim yapan bazı ülkelerin 
üretimlerini kısmalarını sağlamaya çalışıyor. Kazakistan Enerji Bakanı, dün yaptığı 
açıklamada, diğer üyelerin Kazakistan'ın aşırı üretimiyle ilgili şikayetlerini reddederek , 

ülkenin küresel üretimdeki payının yüzde 2'den az olduğunu ve varil başına 70 -75 doların 
üzerindeki bir petrol fiyatının tüm ülkeler için uygun olacağını söyledi. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, Çin'in uzak görüşlü bir politikayla kritik minerallerin rafinajını domine ettiğini söyledi. Birol,  
ajans olarak nasıl piyasada petrol krizi oluştuğunda darlığı giderecek bir sistemleri varsa benzer bir çalışmayı da kritik metaller konusunda 

yapacaklarını açıkladı. Uzun dönemde yüksek petrol fiyatı beklemediğini dile getiren Birol, 2026-2028 arasında piyasalarda doğalgaz bolluğu 
yaşanacağı ve fiyatların düşeceği öngörüsünde bulundu.  
 
ABD'de temyiz mahkemesi, Trump'ın tarifelerinin şimdilik yürürlükte kalmasına izin verdi.  Trump yönetimi, federal mahkemenin diğer ülkelere 
yönelik tarifeleri engelleme kararının askıya alınmaması halinde, yarın Yüksek Mahkemeye gidebileceğini belirtmişti.  
 
Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, federal mahkemenin diğer ülkelere yönelik tarifeleri engelleme kararına ilişkin yargı y etkisinin kötüye 
kullanıldığını, mahkemelerin bu konuda hiçbir rolü olmaması gerektiğini ifade etti.  
 

ABD Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre, Fed Başkanı Jerome Powell, Perşembe günü Beyaz Saray'da Başkan Donald Trump ile bir 
araya geldi. Bu, Başkan Trump'ın ikinci dönemine başlamasından bu yana ilk görüşme oldu.  Görüşmeyi doğrulayan Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, 
"Başkan, Fed Başkanı'nın faiz oranlarını düşürmeyerek hata yaptığına inandığını ve bunun da bizi Çin ve diğer ülkelere karşı ekonomik olarak 
dezavantajlı duruma soktuğunu söyledi" diye konuştu. 
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD federal ticaret mahkemesinin Trump yönetiminin gümrük tarifelerini engelleyen kararının ABD'li 
işletmeleri engelleyen belirsizliği ortadan kaldırmayabileceğini, çünkü yönetimin gümrük tarifelerini uygulamak için başka yo llar bulabileceğ in i 
söyledi. 
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, para politikası enflasyonu düşürmeye devam etmek için "iyi bir yerde" olduğunu belirterek, politika 

yapıcılarının Mart ayında öngördükleri gibi bu yıl iki kez faiz indirimine gidebileceğini söyledi.  
 
Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Donald Trump'ın ticaret, vergi ve düzenleme politikaları karışımının enflasyonu yükseltip yükseltmediğini veya 
istihdamı azaltıp azaltmadığını gösteren verileri beklerken, merkez bankasının kısa vadeli faiz oranlarını bir süre daha mevcut seviyelerinde 
tutması gerekebileceğinin sinyalini verdi. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD ile Çin arasında süregelen ticaret müzakerelerinde ilerlemenin yavaşladığını belirterek,  sürecin yeniden 
ivme kazanabilmesi için Başkan Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping’in doğrudan devreye girmesi gerektiğini söyledi.  
 

Fitch Ratings yeni raporunda, Çin Merkez Bankası'nın (PBoC) 9 Mayıs'ta %1,5'ten %1,4'e indirdiği yedi günlük ters repo (RR) faizinde bu yıl 
daha fazla indirim yapmasının muhtemel olduğunu öne sürdü.  
 
Çin, önemli mali politikalarını Şanghay'da düzenlenecek olan Lujiazui Forumu'nda açıklayacak.  Lujiazui Forum 2025, 18-19 Haziran 2025 
tarihlerinde düzenlenecek. 
 
Japonya İstatistik Bürosu’nun Cuma günü yaptığı açıklamaya göre, taze gıda fiyatlarını hariç tutan Tokyo’nun çekirdek tüketic i fiyat endeksi 
(TÜFE) Mayıs ayında geçen yılın aynı dönemine göre %3,6 arttı. Bu oran, bir önceki ay kaydedilen %3,4’lük artışın üzerinde gerçekleşti. 
 
Japonya'nın sanayi üretimi Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 0,9 düşerek, şirketlerin gümrük vergisi endişelerini yansıt tı. Ekonomi, Ticaret 

ve Sanayi Bakanlığı tarafından verilere göre, sanayi üretimi Mart ayındaki %0,2'lik artışın ardından Nisan ayında bir önceki aya göre %0,9 düştü. 
Quick tarafından ekonomistler arasında yapılan bir anket %1,5'lik bir düşüş öngörüyordu.  
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, merkez bankasının şirketlerin artan maliyetleri yansıtmak için ücretleri art ırmaya ve fiyatları 
yükseltmeye devam ettiğinin farkında olduğunu söyledi. Ancak, merkez bankasının 1 Mayıs'ta enflasyon tahminlerini düşürme kararının, ticaret 
politikası belirsizliğinden kaynaklanan küresel büyümedeki darbe ve ham petrol fiyatlarındaki son keskin düşüşlerden kaynaklandığını belirtti. 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, merkez bankasının gelecekteki faiz indirimlerine yönelik "kademeli ve dikkatli" 
yaklaşımının, küresel ticaret tablosu ve bunun yurtiçi enflasyon üzerindeki etkisine ilişkin devam eden belirsizlik nedeniyle  haklı olduğunu söyledi.  

Bailey, "Şu anda verileri okumak çok zor. Bu nedenle, bildiğiniz gibi, yaklaşımımızda 'kademeli ve dikkatli' terimlerini kullanmaya devam ediyoruz" 
dedi. 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi'nin üyesi Alon Taylor, İngiltere ekonomisi üzerinde artan baskılar karşısında daha düşük 
faiz oranları çağrısını yenilerken, beklenenden daha güçlü enflasyon ve büyüme rakamlarını reddetti.   
 
Suriye Devlet Başkanı Ahmed Şara'nın katılımıy la, Suriye Enerji Bakanlığı ile Türkiye'den Kalyon Holding ve Cengiz Holding, Katar'dan UCC ve 
ABD'den Power International şirketleri arasında 7 milyar dolar tutarında stratejik iş birliği anlaşması imzalandı.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AKFIS… Şirketin 29.05.2025tarihli KAP açıklamasında, Şirket Yönetim Kurulu’nun 29.05.2025 tarihli kararı ile, 29.05.2025 
tarihinde yapılması planlanan ve finansmanı Dünya Bankası'ndan temin edilen "Aliağa Kimya İhtisas ve Karma OSB Atıksu 
Arıtma Tesisi Kapasite Artışı Yapım İşi" konulu ihaleye katılım sağlanmasına karar verildiği duyurulmuştur. İhaleye en düşük 
teklif başka bir şirket tarafından verilmiştir. 
 
AKYHO… Şirketin bağlı ortaklığı Nanox Kimyasal Ürünler San. ve Tic. A.Ş. Türkiye' de yerleşik bir firma ile distribütörlük 
anlaşması imzalamıştır. 
 
ALARK… Alarko Holding Anonim Şirketi Yönetim Kurulu tarafından, Hisselerinin tamamına  sahip olduğu iştiraki Alarko Tarım 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin  850.000.000,00 TL esas sermayesini 2.850.000.000,00 TL'ye çıkarmayı planladığı sermaye artırımı 
konusuna iştirak edilmesine, Sermaye artırımı ile ihraç edilecek 2.000.000.000,00 TL payın Şirket tarafından edinilmesine, 
karar verilmiştir. 
 
AVGYO… Antalya Alanya ilçesi Türkler Beldesi Kargıçiftliği mevkii Gökay sitesinde bulunan  R Blok 3 nolu dairenin 20.05.2025 
tarihinden geçerli olmak üzere 1 yıllığına, eşyalı olarak  aylık toplam 30.000TL+KDV bedelle Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler 

Yatırımlar A.Ş'ye kiraya verilmesine karar verilmiştir.  
 
BIENY… Şirket, Aydın ili Çine ilçesi Gökyaka Mahallesi 6 Cadde N 2/4 Çine/AYDIN adresinde bir şube açılmasına, Şube 
unvanının Bien Yapı Ürünleri Sanayi Turizm Ve Ticaret Anonim Şirketi Çine 2 Şubesi olmasına, şube açılışı için gerekli yasal 
işlemlerin yürütülmesine, oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
EKOVR… 18/01/2024 tarihli Sermaye Piyasası Kurulu Kararı ile onaylanmış ihraç tavanı çerçevesinde firma tarafından ihraç 
edilen TRFEKVR52511 ISIN kodlu özel sektör borçlanma aracına ilişkin 29/05/2025 tarihi itfa ve kupon ödeme işlemi,  
26/06/2024 tarihinde Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesinde 2024/430 E. sayılı dosya numarası ile görülen dava ile 
26/06/2024 günü saat 18:20'den itibaren 3 ay süre ile Şirket lehine tesis edilen geçici mühlet sürecinde, 26/09/2024 tarihinde 
2 ay daha uzatılmış, 22/11/2024  tarihinde gerçekleşen mahkeme celsesiyle İİK'nın 289/3 maddesi gereğinde 1  yıllık kesin 
mühlet verilmesi nedeniyle gerçekleştirilememiştir.  
 
Şirket, söz konusu kupon ödemelerinin gerçekleştirilmesi için konkordato ön projesine 15.08.2024 tarihinde 2.4 (Madde) I 
bendi 1. Ve 2. Fıkra "öncelikli ödeme talebini" eklemiştir. Mahkeme izinlerinin alınmasına müteakip ödemeler gerçekleşecektir. 
Şirketin faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürdürülebilmesi, alacaklıların haklarını mümkün olan en yüksek oranda alabilmeleri ve 

Şirketin borçlarının en yüksek düzeyde ve sürdürülebilir olarak ödenebilmesi için hem hukuki hem finansal çalışmalarına 
kesintisiz olarak devam etmektedir. Konuya ilişkin olarak ayrıca BASK kurulu oluşturulmuş olup, bilgilendirilecektir. 
 
GARAN… Bankanın takipteki krediler portföyünde yer alan ve 28 Nisan 2025 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz 
bakiyesi 456.303.421,91 TL olan; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları 
ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile, 113.500.000,00 TL'ye Sümer 
Varlık Yönetim A.Ş.'ye satılmıştır.  
 

KCHOL… Uluslararası derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's Financial Services (S&P) tarafından Şirket ile ilgili yıllık 
gözden geçirme çalışması tamamlanmış olup, uzun vadeli kredi notu "BB+", kısa vadeli kredi notu "B", görünüm ise "durağan" 
olarak teyit edilmiştir.  
 
PASEU… Şirketin Çin-Türkiye taşıma koridorları üzerindeki faaliyetleri ile ilgili yaptığı çalışmaları, şirket kuruluşları ve yapılan 
anlaşmaları daha önce 23.09.2024 tarihinde, tren seferlerinin başlamasını ise 08.11.2024 tarihinde duyurulmuştu. Çin-Türkiye 
ve tersi yönündeki söz konusu blok tren seferlerinin verimliliğinin artırılması ve transit sürelerin kısaltılması amacıyla yeni 
görüşmeler gerçekleştirilmiş ve 2025 yılı Haziran ayından başlamak üzere Yuxinou (Chongqing) Logistics Co. Ltd. ile yeni bir 
sözleşme imzalanmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
RUBNS… Şirketi tüm dünyadan boyalı kumaş tedarikçilerinin ziyaret ettiği, 28-31 Mayıs tarihleri arasında düzenlenmekte 
olan Fas'ın en büyük tekstil fuarı "Morocco Fashion Sytle and Tex" fuarına katılım sağlamıştır. Fuar esnasında alınan siparişler 
için sevkiyat süreci başlamıştır. Bu fuarın şirketin ihracat faaliyetlerine olumlu yansıması hedeflenmektedir. 
 
VAKBN… Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda; 29.05.2025 tarihinde imzalanan  Pay Devri Sözleşmesi kapsamında, Bağlı 
Ortaklığı Vakıf Gayrimenkul Değerleme AŞ sermayesinde sahibi olduğu paylardan beheri 10 TL nominal değerli 2.000.000 
adet pay Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı'na 20.766.000 TL bedelle satılmıştır.  
 
YKBNK… Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, 29 Mayıs 2025 tarihinde Yapı ve Kredi Bankası'nın Uzun Vadeli 
Yabancı Para ve Uzun Vadeli Türk Lirası notunu "BB-", görünümü ise "Durağan" olarak teyit etmiştir. Fitch ayrıca, Finansal 
Kapasite notunu "bb-" olarak teyit etmiştir. 
 
YKBNK… Banka 466 milyon ABD Doları ve 407,45 milyon Avro tutarında 367 gün vadeli, 237,5 milyon ABD Doları tutarında 
734 gün vadeli, üç ayrı dilimden oluşan yaklaşık toplam 1,165 milyar ABD Doları sürdürülebilirlik sendikasyon kredisi anlaşması 
imzalamıştır. 28 ülkeden 55 finansal kurumun katılımı ile sağlanan sendikasyon kredisinin 367 gün vadeli dilimlerinin toplam 
maliyeti ABD Doları ve Avro için sırasıyla SOFR + %1,60 ve Euribor + %1,35 olarak, 734 gün vadeli dilimin toplam maliyeti 
ABD Doları için SOFR + %2,00 olarak gerçekleşmiştir. 
 
QNBTR… QNB Bank A.Ş. 29 Mayıs 2025 tarihinde uluslararası finansal kurumlarla, 122 milyon ABD Doları ve 64 milyon Avro 
tutarında 367 gün vadeli, 191 milyon ABD Doları ve 16 milyon Avro tutarında 734 gün vadeli, 160 milyon ABD Doları ve 30 
milyon Avro tutarında 1.101 gün vadeli olmak üzere altı dilimden oluşan sürdürülebilirlik sendikasyon kredisi temin etmek 
üzere anlaşma imzalamıştır. Sendikasyon kredisinin toplam maliyeti ABD doları ve Avro kısımlar için sırasıyla 367 gün vadeli 
dilimlerde yıllık SOFR+%1,60 ve Euribor+%1,35, 734 gün vadeli dilimlerde yıllık SOFR+%2,00 ve Euribor+%1,75, 1.101 

gün vadeli dilimlerde ise yıllık SOFR+%2,25 ve Euribor+%2,00 olarak gerçekleşmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BINHO… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki 1000 Yatırımlar Holding A.Ş.  
hisselerinde 29/05/2025 tarihinde 1.499.698 adet hisse satımı gerçekleşmiş olup bu işlem sonucunda Pardus Portföy Yönetimi 
A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki BINHO hisseleri %7,234'e ulaşmıştır. 
   
ENTRA… IC ICTAS INSAAT SAN. VE TIC. A.S., 28/05/2025 tarihinde IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. payları ile ilgili olarak 
9,35 TL fiyattan 246.691 TL nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte IC Enterra Yenilenebilir Enerji 
A.Ş. sermayesindeki payları 28/05/2025 tarihi itibariyle %1,44 sınırına ulaşmıştır. 
 
PATEK… ABDULKERİM FIRAT, 28/05/2025 tarihinde Pasifik Teknoloji A.Ş. payları ile ilgili olarak 80 TL fiyattan 7.568.333 

TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Pasifik Teknoloji A.Ş. sermayesindeki payları 28/05/2025 
tarihi itibariyle %0,01 sınırına ulaşmıştır. 
 
PATEK… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin yatırım fonlarının portföylerindeki Pasifik Teknoloji A.Ş. hisselerinde 29/05/2025 
tarihinde 7,568,333 adet hisse alımı gerçekleşmiştir. Bu işlem sonucunda Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu 
yatırım fonlarının portföylerindeki Pasifik Teknoloji A.Ş. hisseleri %11,296'ya ulaşmıştır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 23,94 - 24,08 TL 70.000 adet 31.674.786 adet %1,218

AKFGY 2,11 TL 240.330 adet 6.349.723 adet %0,1628

AKFIS 21,86 TL 100.000 adet 1.303.137 adet %0,2047

AKFYE 15,41 TL 310.000 adet 3.352.800 adet %0,2801

AVGYO 8,68 - 8,85 TL 50.000 adet  3.350.000 adet %3,0018

CEMZY 16,41 - 16,53 TL  300.000 adet 23.400.000 adet -

ENERY  4,87 - 4,93 TL 2.544.970 adet  196.729.791 adet %2,1859

FRIGO 6,66 - 6,75 TL 50.000 TL  5.000.000 TL %3,40

INVES 212,00 - 216,50 TL 11.728 adet 1.358.248 adet %0,7244

KOCMT 13,40 - 13,60 TL 390.000,00 TL 1.685.945 adet %0,3705

LKMNH 15,56 - 15,68 TL 47.000 adet 4.184.023 adet %1,96

MACKO 39,88 - 40,52 TL  100.000 adet 550.000 adet   %0,55

MHRGY  4,84 - 4,87 TL 621.128 TL 31.561.333,76 TL %0,7977 

ORGE 78,45 - 78,60 TL 10.000 TL  16.255 TL %0,02

PCILT 12,515 TL 43.667 adet - -

REEDR 11,89 - 11,94 TL 100.000 adet  100.000 adet %0,16

SANFM 16,76 TL 70.000 adet - -

TCKRC 36,868 TL 61.515 adet 1.098.974 adet  %0,64645
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Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 761,82666%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FENER 400% 1 TL

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400% 21.05.2025

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KBORU 500%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MEKAG 1180%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

MTRYO 100% 1 TL

NATEN 400%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PASEU 45%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66%

PRZMA Tahsisli

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 301,17617%

SANFM 150.00%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TSPOR 581,81818% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

TURSG 100%

ULUFA 304,49438% 21.05.2025 29.05.2025

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
KTSKR… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 6,521 TL, net 5,543 TL olmak üzere, 20.06.2025 tarihinde yapılacak 
olan 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulmasına oy birliği ile karar verildi. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 0

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 -

MACKO (1. Taksit) 2.06.2025 4.06.2025 0.467 3

MERCN 2.06.2025 4.06.2025 0.044 3

TRGYO 4.06.2025 11.06.2025 3.500 5

ENKAI 11.06.2025 13.06.2025 0.269 12

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 13

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 17

MERIT 16.06.2025 18.06.2025 0.119 17

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 17

BIMAS (1. Taksit) 18.06.2025 20.06.2025 3.400 19

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 19

HLGYO 18.06.2025 20.06.2025 0.004 19

SMRVA 18.06.2025 20.06.2025 0.266 19

ULKER 19.06.2025 23.06.2025 6.859 20

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 21

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 21

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 24

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 0.247 24

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 1.095 25

SKBNK 24.06.2025 26.06.2025 0.042 25

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 26

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 26

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 26

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 31

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 32

YAPRK 1.07.2025 3.07.2025 0.340 32

EREGL 2.07.2025 4.07.2025 0.212 33

ISDMR 2.07.2025 4.07.2025 0.212 33

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 33

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 39

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 47

BASGZ 18.07.2025 22.07.2025 1.700 49

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 52

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 52

ALKLC (1. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.006 53

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 53

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 55

AVPGY (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 1.500 56

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 59

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 60

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 62

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 62

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 74

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 75

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 76

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 77

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 77

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 80

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 83

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.340 90

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 95

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 110

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 115

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 115

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 115

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 117
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 118

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 119

ALFAS 30.09.2025 2.10.2025 0.138 123

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 123

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 123

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 136

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 138

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 145

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 145

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 150

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 150

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 150

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 153

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 153

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 154

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 168

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 174

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 179

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 181

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 195

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 199

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 201

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 206

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 210

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 215

ATLAS - - 0.028 -

AYES - - 0.049 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.045 -

FLAP - - 0.058 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GIPTA - - 0.482 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

ISKPL - - 0.010 -

KLSYN - - 0.102 -

KTSKR - - 5.543 -

LOGO - - 4.473 -

MHRGY 0.050 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.012 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 KLMSN-Klimasan Klima Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.  
 
10:00 MEPET-Mepet Metro Petrol Ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.  
 
10:00 PEHOL-Pera Yatırım Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 GIPTA-Gıpta Ofis Kırtasiye Ve Promosyon Ürünleri İmalat Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 TUREX-Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 TURGG-Türker Proje Gayrimenkul Ve Yatırım Geliştirme A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 RGYAS-Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 YAPRK-Yaprak Süt Ve Besi Çiftlikleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 VANGD-Vanet Gıda Sanayi İç Ve Dış Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 GLBMD-Global Menkul Değerler A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 KLSER-Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 METRO-Metro Ticari Ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.  
 
14:00 MHRGY-MHR Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.  
 
15:00 SELGD-Selçuk Gıda Endüstri İhracat İthalat A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.  
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ETILR 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ETILR.E payları 
30/05/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/06/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 18/04/2025 tarihli kararıyla 30/05/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

MAYIS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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